海　　外　　渡　　航　　届
Notification of going abroad
　　年　　　月　　　日

Date:     year      month      day

岐阜大学/President, Gifu University 殿
	学籍番号/Student Number

	学年/Course
	共同獣医学研究科　　　年

	氏　　名/Full name

	電話番号/Phone Number

	メールアドレス/E-mail address

下記のとおり海外渡航をしますので,　届出いたします。I notify the following matter to go abroad.
記

	渡航目的/Purpose to go abroad

	渡航先機関名・住所・国名
Institute/Address/Country

	渡　航　期　間/Term
	年　　月　　日～       年　　月　　日

	受入教員・連絡先/Contact person

	滞在地（ホテル）・住所
Contact Information（Hotel・Address）

国内緊急連絡先/Contact person for emergency

	氏　　名/Full name

	続柄/Relation

	連絡先（住所・電話番号）
Contact address & Phone
	住所/Address：
電話番号/Phone Number：

	メールアドレス/E-mail address

以下のことを確認しました。 I confirm the following matter.　✓

□保護者等に渡航中の連絡先、日程表などを渡し、本渡航について了解しています。
　Contact person for emergency understands traveling schedule and contact information during going abroad.
□最寄りの在外公館について確認しました。
  I get the information of the nearest Overseas Diplomatic Establishment.

□外務省海外安全ホームページで渡航先の「危険レベル」を確認しました。【レベル：□１　□２　□３　□４】
I check the Overseas Travel Safety Information at the Ministry of Foreign Affairs HP.

□海外旅行保険に加入しました。

  I take the overseas travel insurance.

（大学・部局の留学プログラム、学会発表、現地調査等の場合、学研災付帯海学に加入できます。個人での海外旅行、エージェントを利用した語学留学等の場合、任意の海外旅行保険に加入してください。）

※この海外渡航届は、海外渡航中の危機管理（事故が発生した際の対応等）のために使用します。

  This notification is used for crisis management (such as response to an accident) when traveling overseas.